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57000973014005Q  semainier2025Recharge pour agenda "Exécutif"
57000967014948QClub sauge160 x 160 mmsemainier2025

57000555
57001084

014086Q
014087Q

Club noir
Club rouge

160 x 160 mm
160 x 160 mm

semainier
semainier

2025
  

 

57000966
57001083

014947Q
014934Q

Club framboise
Club navy

160 x 160 mm
160 x 160 mm

semainier
semainier

2025
  

57000965
57001128

014949Q
0141059Q

Club bronze
Club ciel

160 x 160 mm
160 x 160 mm

semainier
semainier

2025
  

 Agenda "Exécutif", avec répertoire

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurFormatCalendrierModèleProduit

Visuel de référence : Collection CLUB Agenda "Exécutif" - grille  Agenda "Exécutif" CLUB, sauge

  Agenda "Exécutif" CLUB, rouge  Agenda "Exécutif" CLUB, noir  Agenda "Exécutif" CLUB, framboise

  Agenda "Exécutif" CLUB, ciel  Agenda "Exécutif" CLUB, bronze  Agenda "Exécutif" CLUB, bleu navy

Agenda  "Exécutif"  CLUB - 2025
160 x 160 mm• Calendrier: 1 semaine sur 2 pages • Période: de décembre à décembre, 13 mois• Couverture: CLUB en matière plastique au grain 2 tons,
finition surpiqûre• Impression: bicolore, gris et bleu • Papier: blanc• Format: 160 x 160 mm • Finition: reliure cousue • Contenu: atlas couleur, informations pra-
tiques, avec répertoire
• pour le marché: F


